בית משפט השלום בעכו

ה"ט 16081-11-14 חג'אזי נ' עווד ואח'
בפני כב' השופטת אביגיל זכריה
המבקש: יאסין חג'אזי
נגד
המשיבים: 1. מוחמד עווד
2. מערוף עווד
3. עלי עווד ע"י ב"כ עו"ד עבד אל גני

פסק-דין

מבוא

1. בפניי בקשה למתן צו לפי חוק למניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב - 2001 (להלן - חוק הטרדה מאיימת) שהוגשה על ידי המבקש כנגד המשיבים ביום 9.11.14.

כב' השופטת בנר, שדנה בבקשה במועד הגשתה, הורתה על מתן צו במעמד צד אחד והתיק נקבע לדיון במעמד שני הצדדים ליום 16.11.14.

על רקע היעדרה באותו מועד - הועבר התיק לטיפול.

הדברים עולים בקנה אחד עם לשון חוק מניעת הטרדה מאיימת וההלכות הנוגעות להיקפו ומהותו של הסעד הניתן על פיו (ר' בעניין זה בר"ע (ירושלים) 179/04 שובל נ' ניסים, פורסם בבנו, פסק דין מיום 10.8.04, להלן - פסק דין שובל).

חוק מניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב 2001 - המסגרת המשפטית

4. הטרדה מאיימת מוגדרת בסעיף 2 לחוק באופן הבא :

"הטרדתו של אדם בידי אחר בכל דרך שהיא או נקיטת איומים כלפיו, בנסיבות הנותנות בסיס סביר להניח כי המטריד או המאיים עלול לשוב ולפגוע בשלוות חייו, בפרטיותו או בחירותו של אדם או כי הוא עלול לפגוע בגופו".

למותר לציין כי אין בביטול הצו כדי להכשיר איום או הטרדה מאיימת אחרת, כמשמעה בחוק, מצד המשיבים, כלפי המבקש או כל גורם אחר וממילא פתוחה הדרך בפני המבקש לשוב ולעתור בעתיד למתן סעד כאמור ככל שיתקיימו נסיבות המצדיקות זאת.

חרף התוצאה ובשים לב להוראות סעיף 9 לחוק הטרדה מאיימת ומשלא מצאתי את הבקשה קנטרנית - לא יהיה צו להוצאות.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים ולתחנת המשטרה הרלבנטית.

ניתן היום, כ"ה חשוון תשע"ה, 18 נובמבר 2014, בהעדר הצדדים.